
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 сентября 2023 года                       с.Дивное                                        № 25/118 

 
 

О назначении  членов участковой  избирательной комиссии избирательного 

участка № 207 с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

  

 В связи  с досрочным прекращением полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 207 с правом решающего 

голоса (постановления  территориальной  избирательной комиссии Апана-

сенковского района  от    09 сентября   2023 г. № 25/116  и  от   09 сентября   

2023 г. № 25/117)  в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

установленным Центральной избирательной комиссией Российской 

Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования  

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации  от 15 марта 2023 г.   №  111/863-8,  статьями  2, 6    

Закона   Ставропольского   края   от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе 

избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная 

избирательная комиссия Апанасенковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 207 с правом решающего голоса лиц, согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

 2. Приложение «Список членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса. Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 207» к постановлению  территориальной 

избирательной  комиссии Апанасенковского района от 10 июня 2023 г. 

№24/94 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 207»   изложить в редакции согласно приложению 

№ 2 к настоящему постановлению. 

 3. Направить настоящее постановление в участковую  избирательную 

комиссию избирательного участка № 207. 

 4. Разместить   настоящее  постановление в  информационно -



телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 
 

 
Заместитель председателя  
территориальной   
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                               Г.Н. Ильченко 
 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии 
Апанасенковского района                                                                К.В. Пукалова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от 09 сентября 2023 г. № 25/118 
 
 
 

Список лиц,  

назначенных членами участковой избирательной комиссии  

с правом решающего голоса  

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 2 3 

1 
Буланова Ирина 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы 

2 
Химочкина Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей по месту жительства 

 
 

___________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

От 09 сентября 2023 г. № 25/118 
 
 

«Приложение  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Апанасенковского района 

от  10 июня 2023 г. № 24/94 

 

Список членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

 Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207 

 Количественный состав комиссии - 12 членов  

 Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
члена участковой 

избирательной комиссии с 
правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры в состав 
избирательной комиссии 

1 2 3 

1 
Буланова Анастасия 

Ивановна 

Региональное отделение политической партии «Партия 

возрождения России» в Ставропольском крае 

2 
Буланова Ирина 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту работы 

3 
Денисенко Любовь 

Васильевна 

Собрание избирателей по месту жительства  

4 

Зайцева Любовь  

Яковлевна 

Апанасенковское  местное отделение политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5 
Кучма Елена 

Станиславовна 

Собрание избирателей по месту работы 

6 

Разумец Светлана  

Юрьевна 

Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»  в Ставропольском крае 

7 

Разумец Галина 

Анатольевна  

Региональное отделение политической партии 

«Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Ставропольском крае 

8 
Соловьева Татьяна 

Александровна 

Апанасенковское  местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 



9 
Стадник Руслан 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту жительства 

10 

Тарасова Инна  

Анатольевна 

Ставропольское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 

России 

11 
Химочкина Ольга 

Ивановна 

Собрание избирателей по месту жительства 

12 
Шарко Галина Викторовна Региональное отделение в Ставропольском крае 

политической партии «Демократическая партия России» 

 
 

__________________________ 


